

FECHA	FACTURA
05 de Noviembre del 2024 10:54:31	IWAAM562439
FOLIO FISCAL	
4EBB8814-1C84-44A1-98E1-D47E27F98FC6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	3	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$124.14	\$7.76
Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62									
000750105534955	50202306-Refrescos	1	COCA1.75LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24									
000750649501476	50404600-Lechugas	1	ENS COR MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004087	50406500-Tomates	2.02	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$109.08	\$48.68
Base: 60.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008199	50131800-Queso	4	QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$120.00	
Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160827	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62									
000750630631762	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	CLASICA 890G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34									
000750111950088	12164000-Bactericidas	1	MICRODYN 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	
Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.69									
000750105247340	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	CJ JALAPENO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105247341	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o	1	CJ CHIPOTLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	

	envasado		Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
MG: TICKET No: 722381907348852258030 TR No: 9650							
TOTAL CON LETRA (SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)				TOTAL			
				SUBTOTAL \$688.87			
				DESCUENTO (\$56.44)			
				002-IVA 16.000000% \$40.97			
				002-IVA 0.000000% \$0.00			
				TOTAL \$673.40			
CADENA ORIGINAL							
1.1 4EBB8814-1C84-44A1-98E1-D47E27F98FC6 2024-11-05T11:55:32 SST060807KU0 Arm9+IHazn+n5TmXpq3/16EgueNwAOW2tVOoJscEPhfB+B4o9JdCQ9m3GnAAbPlyhiaR8eK9fCv1sfBIEMMGb2iAiO6ZQNgPgSH8LMhpZl3uJkeb2eROih79KIHNhDKsyb9KsmeKT0OPKyRQjuLNas/dZRMWDnU3ocGRn0yIqyGAbW0f17yNG/T0x3+SuBFTb1R1fD2e9JGvBYglmv7sjXv1EsklFRX90/YZQF/BFa8z2z+M6AwrrCdC4smQlAZVH9axXPqXufHEaJxYKC7ZXpatQ+bpkcEDgVibROvz2C8ENS3l+nXxzX78I24x4N5zgOwNZIYkAmgYPRcZIT0Syg== 00001000000506202789							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR							
Arm9+IHazn+n5TmXpq3/16EgueNwAOW2tVOoJscEPhfB+B4o9JdCQ9m3GnAAbPlyhiaR8eK9fCv1sfBIEMMGb2iAiO6ZQNgPgSH8LMhpZl3uJkeb2eROih79KIHNhDKsyb9KsmeKT0OPKyRQjuLNas/dZRMWDnU3ocGRn0yIqyGAbW0f17yNG/T0x3+SuBFTb1R1fD2e9JGvBYglmv7sjXv1EsklFRX90/YZQF/BFa8z2z+M6AwrrCdC4smQlAZVH9axXPqXufHEaJxYKC7ZXpatQ+bpkcEDgVibROvz2C8ENS3l+nXxzX78I24x4N5zgOwNZIYkAmgYP							
SELLO DIGITAL DEL SAT							
l82LRU1sHMed2W/6rTu713+Pl0g6MEw8iN2lYqEqphxSTgSc4M4wVPQzof72ay/TNngxO9uy03uhoS2UalcHaL73/Zu3Qf2LKkxNU7a5RzBGriGVh4OZxMZId/Xkq/dlcObOljVDYJE5RZjqKt+MWgFG7OQadrKjRW4fFOq5lh3VpUiSscN7JigCQMrjXrN3SR+4BD1Kwp89SS5uTqAnlJtUFvVnuODvMbA/evPVZcqf3BYCr8SAz0grk9wx8ueuMQXxSLLMXGLIU7MtAVLyIDteWzu2JkzZZ7rERyMT4LJblG7V94cKul4kUxjkCG4YVDqNYoA6yTNvlwwwIP							
	Lugar, fecha y hora de emisión:	56530 a 05 de Noviembre del 2024 10:54:31			Moneda:	MXN	
	Fecha y hora de certificación:	05 de Noviembre del 2024 11:55:32			Tipo de cambio:	\$1	
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944					
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789					
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición					
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito					
	Condiciones de pago:	Inmediato					